ORANGE COUNTY PUBLIC SCHOOLS Student Enrollment

2022-23 High School Feeder Pattern (Zones Approved as of December 1, 2021)

Note: Feeder patterns provide detailed information on student advancement from one level to another within a particular attendance zone based on a residing address. This table shows the full hierarchy of student advancement starting with each high school and working ones way down by grade level. For example, Apopka HS has 683 residing students feeding into it from one grade level (K). Of those 683 students, 62 will be coming from 90-K8-N-7, 315 will be coming from Apopka MS and 306 from Wolf Lake MS. In addition, multiple elementary schools make up the feeder of those 315 Apopka MS students feeding into Apopka HS. A feeding school can be on this report multiple times if it feeds students within different

high school hierarchies.

High School	Residing Kindergarten (2021-22)	Middle School	Residing Kindergarten (2021-22)	Percentage	Elementary School	Residing Kindergarten (2021-22)	Percentage	
		90-K8-N-7	62	9.1%	90-K8-N-7	62	9.1%	
					Apopka	47	6.9%	
					Clay Springs	13	1.9%	
		Apopka	315	46.1%	Dream Lake		14.1%	
æ		7 .popca	010	10.170	Lovell		5.1%	
Apopka	683				Rock Springs		15.1%	
γро	39				Wheatley		3.1%	
,					Apopka		12.6%	
					Rock Springs		1.5%	
		Wolf Lake	306	44.8%	Wheatley		3.8%	
					Wolf Lake	113	16.5%	
					Zellwood	71	10.4%	
		Blankner	77	13.1%	Blankner School	77	13.1%	
		Clemente	108	18.3%	Azalea Park	15	2.5%	
		Glemente	100	10.5 /0	Dover Shores	93	15.8%	
					Conway		15.3%	
ne	6	Conway	242	41.1%	Lake George	62 47 13 96 1 35 103 21 86 10 26 113 71 15 93 109 1109	18.5%	
Boone	589	Conway	444	272	41.170	Mccoy		2.7%
					Shenandoah		4.6%	
		Lake Como	80	13.6%	Lake Como School		12.2%	
		Memorial	4	0.7%	Pineloch	4	0.7%	
		Pershing School	78	13.2%	Pershing School	78	13.2%	

High School	Residing Kindergarten (2021-22)	Middle School	Residing Kindergarten (2021-22)	Percentage	Elementary	Residing Kindergarten (2021-22)	Percentage		
					Azalea Park	70	6.8%		
					Chickasaw	54	5.2%		
		Clemente	372	35.9%	Engelwood	107	10.3%		
					Forsyth Woods	35	3.4%		
					Ventura	106	10.2%		
					Chickasaw	36	3.5%		
					Deerwood	62	6.0%		
Colonial	37				Hidden Oaks	27	2.6%		
ıolc	1037	Liberty	364	35.1%	McCoy	68	6.6%		
Ö					Pinar	68	6.6%		
					Three Points	77	7.4%		
					Ventura	26	2.5%		
					Hidden Oaks	39	70 6.8% 54 5.2% 107 10.3% 35 3.4% 106 10.2% 36 3.5% 62 6.0% 27 2.6% 68 6.6% 77 7.4% 26 2.5% 39 3.8% 21 2.0% 91 8.8% 63 6.1% 87 8.4% 36 5.0% 60 8.4% 79 11.0% 102 14.2% 133 18.5% 22 3.1% 77 10.7% 143 19.9% 44 6.1% 8 1.1% 97 15.2% 2 0.3% 67 10.5% 25 3.9% 106 16.6% 154 24.1% 37 5.8% 52 8.2% 63 9.9%		
		Odyssey	151	14.6%	Three Points	21	2.0%		
					Vista Lakes	91	8.8%		
		Union Park	150	14.5%	Forsyth Woods	63	6.1%		
		UIIIOII Park	130	1110/0	Little River	87	8.4%		
					Endeavor	36	63 6.1% 87 8.4% 36 5.0%		
		Meadow	277	38.6%	Meadow Woods	60	8.4%		
		Woods	2//	36.0%	Oakshire	79	11.0%		
eek					Wyndham Lakes	102	14.2%		
Cr	∞				30-E-SE-3	133	18.5%		
ess	718				Meadow Woods	22	3.1%		
Cypress Cre		South Creek	389	54.2%	Southwood	70 6.8% 54 5.2% 107 10.3% 35 3.4% 106 10.2% 36 3.5% 62 6.0% 27 2.6% 68 6.6% 77 7.4% 26 2.5% 39 3.8% 21 2.0% 91 8.8% 63 6.1% 87 8.4% 36 5.0% 60 8.4% 79 11.0% 102 14.2% 133 18.5% 22 3.1% 77 10.7% 143 19.9% 44 6.1% 8 1.1% 97 15.2% 2 0.3% 67 10.5% 25 3.9% 106 16.6% 154 24.1% 37 5.8% 52 8.2%	10.7%		
, 2,					Wetherbee	143	19.9%		
					Wyndham Lakes	70 6.8% 54 5.2% 107 10.3% 35 3.4% 106 10.2% 36 3.5% 62 6.0% 27 2.6% 68 6.6% 77 7.4% 26 2.5% 39 3.8% 21 2.0% 91 8.8% 63 6.1% 87 8.4% 36 5.0% 60 8.4% 79 11.0% 102 14.2% 133 18.5% 22 3.1% 77 10.7% 143 19.9% 14 1.9% 44 6.1% 8 1.1% 97 15.2% 2 0.3% 67 10.5% 25 3.9% 106 16.6% 154 24.1% 37 5.8% 52 8.2% 63 </td <td>1.9%</td>	1.9%		
		Walker	52	7.2%	Sally Ride	44	6.1%		
		v v ainci	JL	7.470	Winegard	8	1.1%		
					Eagles Nest	97	15.2%		
		Chain of Lakes	166	26.0%	Eccleston	2	0.3%		
					Palm Lake	67	10.5%		
sdi					Bay Meadows		6.8% 5.2% 7 10.3% 3.4% 6 10.2% 3.5% 6.0% 2.6% 6.6% 7.4% 2.5% 3.8% 2.0% 8.8% 6.1% 8.4% 5.0% 8.4% 11.0% 14.2% 8 18.5% 3.1% 10.7% 8 19.9% 6.1% 1.1% 15.2% 0.3% 10.5% 3.9% 6 16.6% 4 24.1% 5.8% 8.2% 9.9%		
hill	638	Southwest	322	50.5%	Dr. Phillips				
Dr. Phillips	9	Journ West	022	00.070	Millennia				
Di					Tangelo Park				
					Sadler				
		Westridge	150	23.5%	Shingle Creek				
					Tangelo Park	35	5.5%		

High School	Residing Kindergarten (2021-22)	Middle School	Residing Kindergarten (2021-22)	Percentage	Elementary School	Residing Kindergarten (2021-22)	Percentage
		Corner Lake	208	42.00/	Bonneville	69	14.6%
		Corner Lake	200	43.770		69 14. 63 13. 76 16. 32 6.8 37 7.8 36 7.6 14 3.6 50 10. 97 20. 1 32 6.6 9 1.7 66 12. 31 5.9 49 9.4 81 15. 47 9.6 9 1.7 63 12. 85 16. 1 0.7 9 1.7 25 4.8 17 3.7 25 3.7 30 4.4 81 11. 71 10. 78 11.	16.0%
/er		Discovery	32	6.8%			6.8%
East River	474				Camelot		7.8%
gast	4	Legacy	87	18.4%	Castle Creek		7.6%
Щ		Timbor Contract	1.4	2.00/	Camelot	14	3.0%
		Timber Springs	14	3.0%	Castle Creek	50	10.5%
		Wedgefield	97	20.5%	Wedgefield	97	20.5%
		Audubon Park School	32	6.1%	Audubon Park School	32	6.1%
					Bonneville	1.7%	
		College Park	236	45 NO%	Killarney	66	12.6%
		College Park	230	45.0%	Lake Silver	31	5.9%
L					Princeton	49	9.4%
ate	_1				Rosemont	81	15.5%
Edgewater	524	Lake Como School	47	9.0%	Lake Como School	47	9.0%
田					Hungerford	9	1.7%
		Lockhart	158	30.2%	Lake Sybelia	69 1 63 1 76 1 32 37 36 1 44 50 1 97 2 chool 32 6 66 1 31 49 6 81 1 9 63 1 9 63 1 9 63 1 9 63 1 9 63 1 1 9 9 63 1 1 9 9 63 1 1 1 9 9 63 1 1 1 9 9 63 1 1 1 1 7 1 1 7 8 1 1 7 8 1 6 1 7 7 1 1	12.0%
		Lockitait	130	30.2 /0	Lake Weston		16.2%
					Riverside	1	0.2%
					Dommerich	9	1.7%
		Maitland	51	9.7%	Hungerford	25	4.8%
					Lake Sybelia	17	3.2%
		College Park	55	8.1%	Lake Silver	25	3.7%
		College I al k	55	0.1 /0	Rosemont	30	4.4%
					Lake Gem	37	5.4%
					Mollie Ray	96	14.1%
, o		Meadowbrook	363	53.4%	Pine Hills	69 63 76 32 37 36 14 50 97 32 9 66 31 49 81 47 9 63 85 1 9 25 17 25 30 37 96 81 71 78 62 51 49 77	11.9%
Evans	089					71	10.4%
Εv	9					76 16 32 6. 37 7. 36 7. 14 3. 50 10 97 20 32 6. 9 1. 66 12 31 5. 49 9. 81 15 47 9. 9 1. 63 12 85 16 1 0. 9 1. 25 4. 17 3. 25 3. 30 4. 37 5. 96 14 81 11 71 10 78 11 62 9. 51 7. 49 7. 77 11	11.5%
							9.1%
			_				7.5%
		Robinswood	262	38.5%			7.2%
							11.3%
					Prairie Lake	23	3.4%

High School	Residing Kindergarten (2021-22)	Middle School	Residing Kindergarten (2021-22)	Percentage	Elementary	Residing Kindergarten (2021-22)	Percentage	
		Freedom	192	38.1%	John Young	87	17.3%	
		Trecaom	1,2	50.170	Waterbridge	105	12.0%	
Е					Endeavor	46	9.1%	
Freedom	504	Hunter's Creek	280	55.6%	Hunters Creek	114	22.6%	
Free	2	Hunter 5 Creek	200	33.070	John Young	12	2.4%	
					West Creek	87 17.3% 105 12.0% 46 9.1% 114 22.6% 12 2.4% 108 21.4% 3 0.6% 29 5.8% 74 12.8% 15 2.6% 126 21.9% 140 24.3% 11 1.9% 37 6.4% 19 3.3% 154 26.7% 30 6.0% 47 9.5% 50 10.1% 65 13.1% ores 73 14.7% 48 9.7% 4 0.8% 9.3% 8 1.6% 125 25.2% 20 4.4% 189 41.3% 38 86 18.8% 9.5% 39 85% 39 85% 39		
		Westridge	32	6.3%	Palmetto	3	0.6%	
		westriuge	34	0.5%	Sadler	29	5.8%	
					114-E-W-4	74	12.8%	
		132-M-W-4	215	37.3%	89-E-W-4	-		
n					Summerlake			
rizo	576	Bridgewater	140	24.3%	Independence			
Horizon	5	Horizon West	11	1.9%	Castleview			
					114-E-W-4	-		
		Water Spring	210	36.5%	89-E-W-4	-		
					Water Spring			
					Eagles Nest			
		Carryon	265	53.4%	Ivey Lane			
		Carver	205	53.4%	Orlo Vista			
es					Rock Lake Washington Shores	87 17.3% 105 12.0% 46 9.1% 114 22.6% 12 2.4% 108 21.4% 3 0.6% 29 5.8% 74 12.8% 15 2.6% 140 24.3% 11 1.9% 37 6.4% 19 3.3% 154 26.7% 30 6.0% 47 9.5% 50 10.1% 65 13.1% 73 14.7% 48 9.7% 4 0.8% 46 9.3% 8 1.6% 125 25.2% 20 4.4% 189 41.3% 38 8.3% 86 18.8% 35 7.6% 39 8.5% 39 8.5%		
Jone	496				Catalina			
J					Orange Center			
		Memorial	106	21.4%	Millennia Gardens			
					Pineloch			
		OCPS ACE	125	23.9%	OCPS ACE			
					Sand Lake			
Ęą		Freedom	209	45.6%	Sunshine			
Lake Buena Vista		Co. the cost	124	27.10/	Bay Meadows	87 17.3% 105 12.0% 46 9.1% 114 22.6% 12 2.4% 108 21.4% 3 0.6% 29 5.8% 74 12.8% 15 2.6% 126 21.9% 140 24.3% 11 1.9% 37 6.4% 19 3.3% 154 26.7% 30 6.0% 47 9.5% 50 10.1% 65 13.1% 73 14.7% 48 9.7% 4 0.8% 46 9.3% 8 1.6% 125 25.2% 20 4.4% 189 41.3% 38 8.3% 86 18.8% 35 7.6% 39 8.5% 39 8.5%	8.3%	
	_φ	Southwest	124	27.1%	Sand Lake	86	18.8%	
3ue	458				Millennia Gardens	35		
ke I		Mostri de e	125	27 20/	Sadler	87 17.3% 105 12.0% 46 9.1% 114 22.6% 12 2.4% 108 21.4% 3 0.6% 29 5.8% 74 12.8% 15 2.6% 126 21.9% 140 24.3% 11 1.9% 37 6.4% 19 3.3% 154 26.7% 30 6.0% 47 9.5% 50 10.1% 65 13.1% 73 14.7% 48 9.7% 4 0.8% 46 9.3% 8 1.6% 125 25.2% 20 4.4% 189 41.3% 38 8.3% 86 18.8% 35 7.6% 39 8.5% 39 8.5%		
Lal		Westridge	125	27.3%	Shingle Creek		8.5%	
				Tangelo Park	12	2.6%		

High School	Residing Kindergarten (2021-22)	Middle School	Residing Kindergarten (2021-22)	Percentage	Elementary	Residing Kindergarten (2021-22)	Percentage				
					Moss Park	149	16.4%				
		Innovation	420	46.2%	Northlake Park	12					
B		Park		1012/0	Sunblaze						
Lake Nona	6				Vista Pointe						
ke I	606				Eagle Creek						
Lal		7 1 N	400	F2 00/	Laureate Park						
		Lake Nona	489	53.8%	Northlake Park						
					Village Park						
				- 00/	Vista Pointe						
		Carver	60	7.2%	Eccleston						
		Chain of Lakes	4	0.5%	Eccleston						
		Conway	66	7.9%	Mccoy		0.6%				
		,			Shenandoah	61					
					Catalina						
		Memorial	297	35.4%	Millennia Gardens	.					
		Tromorius		551170	Palmetto	4 0.5% 5 0.6% 61 7.3% 50 6.0% 90 10.7% 15 1.8% 142 16.9% 44 5.2% 25 3.0% 93 11.1%					
lge					Pineloch	142	16.9%				
Oak Ridge	839	Pershing School	44	5.2%	Pershing School	44	5.2%				
Ö		Southwest	25	3.0%	Millennia Gardens	149 16. 12 1.3 190 20. 69 7. 113 12. 145 16. 81 8.9 105 11. 45 5.0 60 7.3 5 0.0 61 7.3 50 6.0 90 10. 15 1.8 142 16. 44 5.3 25 3.0 93 11. 4 0.9 13 1.9 103 12. 11 1.3 103 12. 54 7.9 13 1.9 32 4.7 117 17 81 11 13 1.9 23 3.4 36 5.3 28 4.3	3.0%				
					Lancaster		11.1%				
					Pineloch		0.5%				
		Walker	229	27.3%	Sadler		1.5%				
					Sally Ride	16	1.9%				
					Winegard	103	12.3%				
		Westridge	111	13.6%	Millennia Gardens	11	1.3%				
						Westriage	114	13.070	Palmetto	103	12.3%
					Dillard Street	54	7.9%				
		Lakeview	99	14.5%	Maxey	13	1.9%				
					Prairie Lake	149 16 12 1 190 20 69 7 113 12 145 16 81 8 105 11 45 5 60 7 4 0 5 0 61 7 50 6 90 10 15 1 142 16 44 5 25 3 93 11 4 0 13 1 103 12 11 1 103 12 11 1 103 12 11 1 103 12 11 1 121 17 117 17 81 1 13 1 23 3 36 5 28 4 </td <td>4.7%</td>	4.7%				
					Citrus	76	11.2%				
		Ocoee	395	58.0%	Ocoee	121					
Осоее				395	36.0%	Prairie Lake	117	17.2%			
	681				Spring Lake	81	11.9%				
		Piedmont Lakes	13	1.9%	Wheatley	13	1.9%				
					Citrus	23	3.4%				
		Robinswood	174	25.6%	Frangus						
					Hiawasee	28	4.1%				
					West Oaks	87	12.8%				

High School	Residing Kindergarten (2021-22)	Middle School	Residing Kindergarten (2021-22)	Percentage	Elementary	Residing Kindergarten (2021-22)	Percentage
					Metrowest	61	9.5%
					Oak Hill	3	0.5%
					Orlo Vista	25	3.9%
		Chain of Lakes	322	50.0%	Palm Lake	18	2.8%
					Westpointe	93	14.4%
ja,					Windermere	5	0.8%
Olympia	644				Windy Ridge	117	18.2%
Oly	9				Frangus	61	9.5%
					Metrowest	34	5.3%
					Oak Hill	87	13.5%
		Gotha	322	50.0%	Thornebrooke	86	13.4%
					Westbrooke	16	2.5%
					Westpointe	22	2.5% 3.4%
					Windermere	16	2.5%
		Avalon	192	36.6%	Avalon	110 21.09	21.0%
ek		Tivalon	172	30.070	Stone Lakes	82	15.6%
Timber Creek	10				Camelot	14	2.7%
er	525	Discovery	184	35.0%	Sunrise	71	13.5%
imb					Waterford	3 0.5% 25 3.9% 18 2.8% 93 14.4 5 0.8% 117 18.2 61 9.5% 34 5.3% 87 13.5 86 13.4 16 2.5% 22 3.4% 16 2.5% 110 21.0 82 15.6 14 2.7% 71 13.5 99 18.9 26 5.0% 123 23.4 24 4.1% 56 9.5% 41 7.0% 128 21.8 60 10.2 5 0.9% 83 14.1 33 5.6% 26 4.4% 55 9.4%	18.9%
Ξ		Timber Springs	149	28.4%	Camelot	26	5.0%
		Timber Springs	147	20.4%	Timber Lakes	123	23.4%
		Corner Lake	80	13.6%	Arbor Ridge	24	4.1%
		dorner bake		10.070	Riverdale	56	9.5%
					Andover	41	7.0%
University		Legacy	229	38.9%	Cypress Springs	128	21.8%
	8				Lawton Chiles		10.2%
ive	588	Liberty	5	0.9%	Deerwood	5	0.9%
Un		Odyssey	83	14.1%	Andover	83	14.1%
					Lawton Chiles	+	5.6%
		Union Park	191	32.5%	Little River	•	4.4%
		omon rank	1/1	52.5 /0	Riverdale	•	9.4%
					Union Park	77	13.1%

High School	Residing Kindergarten (2021-22)	Middle School	Residing Kindergarten (2021-22)	Percentage	Elementary School	Residing Kindergarten (2021-22)	Percentage
			4.60	00.40/	Lake Weston	14	2.6%
		Lockhart	162	30.1%	Lockhart Riverside		
		Ocoee	36	6.7%	Prairie Lake		
		00000	50	0.7 70	Clay Springs	89	
Wekiva	6	D: 1			Lakeville	107	19.9%
Nek	539	Piedmont Lakes	314	58.3%	Lovell	80	14.8%
		Lakes			Prairie Lake	13	2.4%
					Wheatley	25	4.6%
		YAZ 1CY 1	25	5 00/	Apopka		
		Wolf Lake	27	5.0%	Wheatley Zellwood		
		132-M-W-4	78	12.3%	89-E-W-4		
					Whispering Oak Dillard Street		
e e		_			Maxey		
ang		Lakeview	236	37.3%	Sunridge	33	5.2%
. Ora	632				Tildenville	93	14.7%
West Orange					Lake Whitney	85	93 14.7% 85 13.4% 8 1.3% 105 16.6% 48 7.6% 72 11.4%
>			318		Maxey	33 5.26 93 14.7 85 13.4 8 1.36 105 16.6	
		SunRidge		50.3%	Sunridge		
					Westbrooke		
					Whispering Oak		
re		Bridgewater	244	43.2%	Independence Keenes Crossing	14 2.6% 68 12.6% 80 14.8% 36 6.7% 89 16.5% 107 19.9% 80 14.8% 13 2.4% 25 4.6% 5 0.9% 17 3.2% 5 0.9% 43 6.8% 35 5.5% 63 10.0% 47 7.4% 33 5.2% 93 14.7% 85 13.4% 8 1.3% 105 16.6% 48 7.6%	
me	10	Driagewater	211	T3.2 /0	Windermere		
der	565				Bay Lake		
Windermere		Horizon West	321	56.8%	Castleview		
					Sunset Park	113	20.0%
		Audubon Park S	84	11.4%	Audubon Park School	84	11.4%
					Aloma		
					Arbor Ridge		
·ㅊ		Glenridge	421	57.3%	Baldwin Park		
Winter Park	10				Brookshire		
ter	735				Cheney Arbor Ridge		
Win				_	Dommerich		
		Maitland	186	25.3%	Lake Sybelia		
					Lakemont	88	
		Union Park	44	6.0%	Arbor Ridge		
		omon rank	1 1	0.0 /0	Cheney	14	1.9%